

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Forstbetrieb Elbert  
Kaminholz und Hackschnitzel  
Heinz Elbert  
Zum Limberg 26  
49176 Hilter

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802814  
Kundennr.: 19165  
Datum: 24. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	401200		Lieferungsnr. DI210803187 vom 23.08.2021: Externe Belegnr. P: <b>Rohrkurbelstütze Ø 48 x 420 mm</b> Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm, Ausdrehlänge 280 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,00 kg	3	Stück	18,46	55,38
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,90	11,60
3	40014		<b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</b> AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	58,82	58,82
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210803187</b>				<b>125,80</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>125,80</b>
						19% MwSt.	23,90
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>149,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802814

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802814 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,760

### Lief. an Adresse

Forstbetrieb Elbert  
Kaminholz und Hackschnitzel  
Heinz Elbert  
Zum Limberg 26  
49176 Hilter  
Deutschland